
 

 
 
 
I. Smluvní strany 
 
Národní divadlo 
Se sídlem: Ostrovní 1, Praha 1 
IČ: 00023337 
DIČ: CZ00023337 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Zastoupené: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen ND) 
 
a 
 
TISCALI MEDIA, a.s. 
Se sídlem: Václavské náměstí 813/57, 110 00 Praha 1 
IČ: 28516117 
DIČ: CZ28516117 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Zastoupená: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen partner) 
 

uzavírají 
 
 

SMLOUVU O SPOLUPRÁCI 
UZAVŘENOU VE SMYSLU § 1746 ODST. 2 ZÁKONA č. 89/2012 Sb., OBČANSKÉHO 

ZÁKONÍKU, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 
 

II. Předmět smlouvy 
 
2.1. Předmětem této smlouvy je vzájemná spolupráce mezi smluvními stranami, a to Národním 
divadlem, dále jen ND a partnerem, v roce 2020. 
 

III. Práva a povinnosti smluvních stran 
 
3.1. Partner je provozovatelem webů: www.zeny.tiscali.cz, www.tiscali.cz, www.uschovna.cz, 
www.nasepenize.cz, www.kinobox.cz, www.dokina.cz, www.nasregion.cz, www.pravopisne.cz a 
www.zpravy.tiscali.cz . Pro naplnění článku II., odstavce 2.1 této smlouvy se zavazuje: 

a) uveřejnit on line kampaně na uvedených serverech a v uvedeném rozsahu: 

- zpravodajský pack (www.zeny.tiscali.cz, www.tiscali.cz) formát leaderboard 998x200, 
počet impresí 450 000 

- www.uschovna.cz, formát full branding, specifikace formátu: 
http://www.tiscalimedia.cz/wp-content/uploads/tiscalimedia-techspec-fullbranding-
uschovna.pdf, počet impresí 550 000 

- www.nasepenize.cz, formát skyscraper 300x600, počet impresí 450 000 

- www.kinobox.cz, formát skyscraper 300x600, počet impresí 300 000 

- www.dokina.cz, formát leaderboard 998x200, počet impresí 253 669 



 

- www.nasregion.cz, formát skyscraper 300x600, počet impresí 210 000 

- www.pravopisne.cz, formát square 300x250, počet impresí 240 200 

- www.tiscali.cz (www.zpravy.tiscali.cz, www.zeny.tiscali.cz) PR článek o rozsahu A4 + 
obrázky, počet článků 5 

 

Přesné termíny kampaní a počty vyčerpaných impresí budou definovány samostatnými 
objednávkami ND. ND se zavazuje dodat podklady partnerovi nejpozději 5 dnů před 
uveřejněním kampaně na adresu: xxxxxxxxxxxxxxxxx  
 
Podklady pro inzerci specifikovanou v bodě 3.1. písm. a) této smlouvy poskytne partnerovi ND, 
které zároveň vypořádá autorská práva k těmto podkladům. 

ND se zavazuje dodat partnerovi podklady pro inzerci specifikovanou v bodě 3.1. písm. a) této 
smlouvy dle platných technických podmínek, které jsou pro zveřejněny 
http://www.tiscalimedia.cz/pro-inzerenty/tech-specifikace/. ND odpovídá za právní bezvadnost 
těchto podkladů pro inzerci, jakož i samotné inzerce. 

Partner si vyhrazuje právo v případě nutnosti změnit dohodnutý termín uveřejnění inzerce. 
Změna termínu uveřejnění inzerce bude vždy neprodleně oznámena ND.  

3.2. ND se zavazuje pro naplnění článku II., odstavce 2.1. této smlouvy poskytnout:  

a) otištění inzerce partnera: 
- 2x za rok 2020 ve formátu ½ barevné strany v magazínu ND 
- 3x za rok 2020 ve formátu 1/1 černobílé strany v programu k vybrané premiéře  

Podklady pro inzerci poskytne partner, který zároveň vypořádá autorská práva k těmto 
podkladům. 

Partner odpovídá za právní bezvadnost těchto podkladů pro inzerci, jakož i samotné inzerce. 

Partner se zavazuje dodat ND podklady pro inzerci v minimální kvalitě 300 dpi v tiskovém pdf   s 
minimálně 20 denním předstihem před datem vydání na adresu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

ND si vyhrazuje právo v případě nutnosti změnit dohodnutý termín uveřejnění inzerce. Změna 
termínu uveřejnění inzerce bude vždy neprodleně oznámena partnerovi. 

b) umístění logotypu partnera: 

- na webu ND po dobu 4 mě síců v roce 2020 

Partner se zavazuje dodat ND logotyp ve formátech .ai nebo .eps a současně ve formátu .jpeg 
na adresu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

c) vstupenky: 

vstupenky v celkové hodnotě xxxxxxxxxxxx po dobu trvání této smlouvy (s výjimkou měsíců 
07/2020 a 08/2020) 

Možnost čerpání vstupenek dle bodu 3.2. písm. c) této smlouvy se nevztahuje na zadaná 
představení, premiéry, pronájmy a hostování cizích souborů. V případě předplatného je omezen 
počet vstupenek, které jsou k dispozici. ND si vyhrazuje právo na změnu programu. Partner 
může využít možnosti čerpat namísto vstupenek dárkové poukazy, které mají platnost 1 rok od 
data vystavení. Vstupenky je nutné rezervovat na adrese xxxxxxxxxxxxxxxx s minimálně 
měsíčním předstihem. Partner je povinen vyčerpat vstupenky nebo dárkové poukazy do 31. 12. 
2020.   

 



 

IV. Cena plnění 
 
4.1. Cena za plnění partnera vůči ND je smluvní cenou v celkové výši 350 000 Kč + 21% DPH, 
celkem tedy 423 500 Kč včetně DPH. Cena zahrnuje poskytnutou slevu partnera.  
 
4.2. Cena za plnění ND vůči partnerovi se sjednává v celkové výši 423 500 Kč včetně DPH   
z toho: 
- za inzerci xxxxxxxxxxxxxxxxxx. Cena obsahuje slevu z ceníkových cen ND na inzerci 

- za vstupenky v celkové výši xxxxxxx; plnění je dle § 61 písm. e) zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, osvobozeno od DPH. 

4.3. Smluvní strany se dohodly, že na částky uvedené v článku IV., odstavci 4.1 a 4.2. této 
smlouvy vystaví každá ze smluvních stran fakturu, která bude mít veškeré náležitosti daňového 
dokladu dle příslušného zákona a bude zaslána druhé smluvní straně. Smluvní strany 
sjednávají, že vystavení příslušných faktur dle výše uvedených odst. 4.1 a 4.2. bude provedeno 
k 30. 6. 2020, splatnost faktur bude 30 dní. Smluvní strany pak mohou provést k datu 31. 12. 
2020 vzájemné započtení zbývajících závazků a pohledávek. Smluvní strany se dohodly, že si 
k datu 31. 12. 2020 provedou vyúčtování plnění oceněné odstavci 4.1. a 4.2. dle skutečně 
poskytnutých plnění smluvních stran dle této smlouvy za dobu od účinnosti smlouvy do 31. 12. 
2020. Datum uskutečnění zdanitelného plnění bude datum vystavení faktur.  
 
4.4. V případě nesrovnalostí či pochybností týkající se fakturované ceny plnění je smluvní strana 
oprávněna požádat fakturující smluvní stranu o doložení dokladů či poskytnutí jiných materiálů 
prokazujících, že plnění bylo poskytnuto a v jakém rozsahu. 
  
4.5. Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. Pokud 
faktura tyto náležitosti obsahovat nebude, bude vrácena k doplnění, splatnost faktury pak poběží 
znovu od data doručení faktury se všemi náležitostmi daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 
Sb. 
 
4.6. V případě nedodržení lhůty splatnosti pro uhrazení oprávněně vystavené faktury jsou 
smluvní strany oprávněny účtovat druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši stanovené 
nařízením vlády č. 351/2013 Sb., v platném znění. 
 

V. Doba trvání smlouvy, zánik smlouvy 
 
5.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2020. 
 
5.2.  Smlouva zaniká: 

a) splněním povinností smluvních stran, tj. naplněním předmětu a účelu smlouvy, 

b) písemnou dohodou smluvních stran, 

c) písemným odstoupením jedné ze smluvních stran v případě, že druhá smluvní strana ani 
přes písemné upozornění nedostála svého závazku stanoveného touto smlouvou; 
doručením oznámení o odstoupení druhé smluvní straně tato smlouva zaniká (tj. dnem 
doručení odstoupení) a smluvní strany jsou povinny vyrovnat svá vzájemně poskytnutá 
plnění do 30 dnů od dne doručení tohoto oznámení. Smluvní strana, které bylo před 
odstoupením od smlouvy poskytnuto druhou smluvní stranou plnění, toto plnění 
v uvedené lhůtě vrátí, a pokud nebude moc vrátit poskytnuté plnění, popřípadě plnění 
stejného druhu, bude povinna uhradit druhé smluvní straně peněžní částku odpovídající 
hodnotě poskytnutého plnění. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku oprávněné 
smluvní strany na náhradu škody vzniklé porušením smluvních povinností. 



 

VI. Závěrečná ustanovení a registr smluv 

 
6.1. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž po jednom 
potvrzeném obdrží každá smluvní strana.  
 
6.2. Oprávněné a kontaktní osoby: 
Za ND ve věcech: 
smluvních: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
vstupenek a předávání podkladů: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
finančních: xxxxxxxxxxxxxxx 
Za partnera ve věcech: 
smluvních, finančních i organizačních: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
6.2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů, (dále jen „zákon č. 340/2015 Sb.“). 

 
6.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy 
do registru smluv zajistí ND neprodleně po podpisu smlouvy. ND se současně zavazuje 
informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé smluvní straně 
kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy 
sama potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové 
schránky druhé smluvní strany (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o 
provedení registrace smlouvy obdrží obě smluvní strany zároveň).  
 
6.4. Jakékoli dohody smluvních stran jsou závazné pouze tehdy, jsou-li uvedeny v této smlouvě 
nebo jejím event. dodatku. Změny této smlouvy je možno provést pouze písemnou formou jako 
její dodatek podepsaný oprávněnými zástupci smluvních stran.  
 
6.5 Smluvní strany tímto vylučují pro použití § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, který stanoví, 
že smlouva je uzavřena i tehdy, kdy nedojde k úplné shodě projevů vůle smluvních stran.  
 
6.6. Ke sjednání dodatků k této smlouvě jsou oprávněny osoby uvedené v čl. 1 této smlouvy, 
nebo osoby jimi zmocněné, či je zastupující.  
 
6.7. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským 
zákoníkem, není-li v této smlouvě stanoveno jinak.  
 
6.8. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz 
toho připojují své podpisy.  
 
V Praze dne ..................... 2020 V Praze dne ........................ 2020 
 
 
 

 


